证券代码：002518    证券简称：科士达    公告编号：2024-018

深圳科士达科技股份有限公司

关于终止搬迁安置事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、事项概述

深圳科士达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年9月9日

召开的第五届董事会第十八次会议审议通过了《关于签订搬迁补偿安置协

议的议案》，公司拟与深圳市新龙福投资发展有限公司、深圳市福民武馆

股份合作公司就公司拥有的位于深圳市龙华区福城街道新和社区的工业

园（以下简称“龙华工业园”）进行搬迁补偿事项签署《福城南产业片区

土地整备利益统筹项目搬迁补偿安置协议》（以下简称“《搬迁补偿安置

协议》”），公司需对该工业园内房屋、临时建筑物、构筑物及其他附着

物等进行搬迁。具体内容可详见公司于2022年9月10日在巨潮资讯网上披

露的《关于签订搬迁补偿安置协议的公告》（公告编号：2022-036）。

二、进展情况

2024年4月15日，公司召开第六届董事会第十三次会议审议通过了《关

于终止搬迁安置事项的议案》，公司综合考虑长期业务发展需要且《搬迁

补偿安置协议》尚未最终签署，决定终止对龙华工业园的搬迁规划。后续，

公司可按需对龙华工业园进行升级改造，用于公司日常生产经营。

截至本公告披露之日，龙华工业园搬迁安置事项尚未有实质性进展，

公司未收到相关搬迁要求或赔偿款项，亦未对龙华工业园有过户、搬迁、

拆除等实质性活动。

三、对公司的影响

本次终止搬迁不会对公司的财务状况和生产经营活动产生影响，不存

在损害公司及全体股东利益的情形，未来公司如对该工业园有重大处置规

划，公司将依据相关法律法规及规范性要求履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳科士达科技股份有限公司

董事会

二〇二四年四月十五日